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Nr 30.

Ankom till riksdagens kansli den 1 april 1938 kl. 2 e. m.

Utlåtande, angående särskdd ersättning åt en tjänsteman hos be
villningsutskottet.

I en den 23 mars 1938 dagtecknad skrivelse hava kamrarnas herrar tal
män meddelat bankoutskottet, att vid ett samma dag hållet talmanssamman- 
träde i närvaro av de ständiga utskottens ordförande och riksdagens kansli
deputerade behandlats en av bevillningsutskottets ordförande och vice ord
förande gjord framställning om beredande av särskild ersättning åt notarien 
med sekreterargöromål hos bevillningsutskottet C. P. Engblom. På grund av 
vad vid nämnda sammanträde förekommit hava herrar talmän föreslagit, 
att bankoutskottet måtte vidtaga åtgärder för beredande åt Engblom av 
särskild ersättning under innevarande riksdag enligt samma grunder, som i 
sådant hänseende tillämpats under 1936 och 1937 års riksdagar.

Vid nämnda skrivelse hade fogats omförmälda av bevillningsutskottets 
ordförande och vice ordförande gjorda framställning, vilken var så lydande:

»Vid 1936 och 1937 års riksdagar bereddes notarien med sekreterargöro
mål hos bevillningsutskottet C. P. Engblom sådana avlöningsförmåner, att 
han blev ungefärligen likställd med de tjänstemän i motsvarande ställning, 
som avses i övergångsbestämmelsen till de av 1934 års riksdag antagna 
avlöningsbestämmelserna för personal hos riksdagens kamrar, utskott och 
kansli m. m. (jfr bankoutskottets utlåtanden 1936 nr 29 och 1937 nr 39).

I enlighet med beslut av 1938 års bevillningsutskott, hos vilket kammar
rättsrådet Engblom erhållit anställning i samma egenskap som under 1936 
och 1937 års riksdagar under förutsättning att hans avlöningsförmåner 
komme att regleras i enahanda ordning som vid dessa riksdagar, få vi här
med hemställa, att Herrar Talmän ville vidtaga åtgärder i syfte att jämväl 
av årets riksdag beslut meddelas örn särskild ersättning åt Engblom efter 
samma grunder som åren 1936 och 1937.

Under förutsättning att Engblom kommer att för fullgörande av sin tjänst 
hos bevillningsutskottet åtnjuta tjänstledighet från sitt kammarrättsråds- 
ämbete under tiden 1 februari—10 juni 1938 samt att arvode för riksdags- 
göromål kommer att till honom utgå intill den 10 juni 1938, skulle Engblom 
enligt förenämnda grunder äga att uppbära förutom ersättning enligt gäl
lande avlöningsbestämmelser såsom notarie med sekreterargöromål jämväl 
särskild ersättning med ett belopp av i runt tal 465 kronor för månad. Detta 
belopp motsvarar i genomsnitt för månad unde! hela den beräknade tiden

(för tjänstgöringen hos utskottet hälften av de avlöningsförmåner såsom 
kammarrättsråd, vilka Engblom under förut angiven förutsättning kommer 
att nödgas avstå utöver vederbörliga pensionsavdrag.»
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I ett vid herrar talmäns skrivelse fogat yttrande från riksdagens kansli
deputerade hade kanslideputerade förklarat sig icke hava något att erinra 
mot att Engblom i förevarande avseende tillerkändes ersättning med det 
belopp av 465 kronor för månad, som enligt av bevillningsutskottet anförda 
grunder föreslagits.

Det av herrar talmän framlagda förslaget innebär, att Engblom skulle — 
utöver i avlöningsbestämmelserna för riksdagens personal fastställt månads- 
arvode och därå utgående arvodesförhöjning — under innevarande riksdag 
beredas särskild ersättning till belopp av 465 kronor för månad. Med hän
syn till vad i ärendet förekommit och då Engblom under 1936 och 1937 års 
riksdagar tillerkänts ersättning enligt samma grunder, som nu förordas, har 
utskottet funnit sig böra tillstyrka det föreliggande förslaget. Utskottet vill 
dock i detta sammanhang betona, att den omständigheten att utskottet i 
förevarande fall funnit sig böra tillstyrka ett avsteg från de av riksdagen 
godkända grunderna för avlöning till dess personal, icke får anses innebära, 
att utskottet frånträtt sin principiella uppfattning att särskilda förmåner ut
över för personalen fastställda arvoden icke böra ifrågakomma.

Åberopande det anförda får utskottet hemställa,

att riksdagen må medgiva, att notarien med sekreterar- 
göromål hos bevillningsutskottet C. P. Engblom må — ut
över honom i sådan egenskap tillkommande arvode och ar
vodesförhöjning — under innevarande riksdag åtnjuta sär
skild ersättning med 465 kronor för månad.

Stockholm den 1 april 1938.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Utskottet.

Närvarande: se anteckning å memorial nr 29.


